平成 22 年 7 月 24 日
各位

会 社 名 横浜冷凍株式会社
代表者名 代表取締役社長 吉川 俊雄
（コード番号 2874 東証第 1 部）
問合せ先 経営管理部部長 岩田 修自
電話番号 045－326－1010（代）

当社の連結子会社における不適切な取引について（第四報）

平成 22年 6月 17日に公表した株式会社セイワフード元営業担当常務取締役が行った不適

切な取引の対応として、株式会社セイワフードは本日開催の臨時株主総会及び取締役会にお

いて、役員の異動を下記の通り決定いたしましたのでお知らせします。

記

１． 株式会社セイワフード 代表取締役および取締役の辞任 （平成 22 年 7 月 24 日付）

役  職  名 氏   名
代表取締役社長 稲垣 信起
取 締 役 副 社 長 佐田  実

２．辞任の理由
株式会社セイワフード元営業担当常務取締役による不適切な取引に対する監督責任により

引責辞任いたしました。なお､不適切な取引の当事者である株式会社セイワフード元営業担当

常務取締役は､平成 22 年 6 月 17 日付で解任されています｡

３．株式会社セイワフード 役員新体制 （平成 22 年 7 月 24 日付）
 代表取締役には、当社取締役常務執行役員 管理本部長である中西啓文を選任いたしました。

今回の異動により、役員 8 名のうち 7 名を当社からの役職員とすることで経営陣を刷新し、

再発防止に向けた管理体制の強化を図りました。
役    職    名 氏      名 継  続  職
代 表 取 締 役 社 長  中西  啓文 取締役常務執行役員
代表取締役 副社長 西山  敏彦 取 締 役 執 行 役 員
常 務 取 締 役 向井田 太郎 人 事 管 理 室 部 長
取   締   役 松浦  信也
取   締   役 志村 真一郎 人 事 管 理 室 部 長
取締役 （非常勤） 岩渕  文雄 取締役常務執行役員 販売事業本部長
監査役 （非常勤） 岩倉  正人 執 行 役 員 販売事業副本部長
監査役 （非常勤） 星野  義明 総 務 部 長

※継続職は、横浜冷凍株式会社におけるものです。
以上